平成 30年４月 13日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証第一部

問い合わせ先 取締役 総務本部長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

組織変更、海外子会社の代表者変更及び役員等の人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成30年４月13日開催の取締役会において、組織変更、海外子会社の代表者変更

及び役員等の人事異動について、下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 30年４月 13日付）

今後の業容の拡大に伴う、社内の管理体制強化の為、人事本部を新設し、管理本部より人事企画部及び

採用企画部を移管する組織変更を行います。

２．海外子会社の代表者変更及び役員の人事異動（平成30年４月13日付）

氏名 新役職 旧役職

川野 秀樹
当社 取締役

兼 Kuni’s Corporation President

取締役 営業企画本部長

兼 営業企画推進部長

槌山 隆 取締役 人事本部長
当社 取締役

兼 Kuni’s Corporation President

３．人事異動（平成 30年４月 13日付）

氏名 新役職 旧役職

石井 貴久
執行役員 営業企画本部長

兼 営業企画推進部長
執行役員 社長室 室長

藤澤 裕之 人事本部 採用企画部長 管理本部 採用企画部長

吉村 真由美 人事本部 人事企画部長 管理本部 人事企画部長

以上